证券代码：300535             证券简称：达威股份              公告编号：2022-025

四川达威科技股份有限公司

关于 2022 年度向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川达威科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十次

会议，审议通过了关于《公司及子公司2022年度向银行申请授信额度的议案》。

为保证2022年度公司及下属各子公司的正常生产经营，公司及子公司拟向银行

申请总额不超过人民币3.5亿元的综合授信额度，具体每笔授信额度根据与银行

的协商情况确定。

为便于2022年度向银行申请授信额度工作顺利进行，公司董事会拟授权董

事长兼总经理严建林先生全权处理与公司及子公司向银行申请授信额度相关的

一切事务。

授权期限：自2021年年度股东大会审议通过之日起至2022年年度股东大会

召开之日止。

本议案尚需提交公司 2021 年年度股东大会审议。

特此公告。

四川达威科技股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 21 日